

C. Výkaz výměr - přípojka potrubí

Pol.	Název - rozměr		m.j.	ks	Jedn.cena	Celkem
C.1	Vybourání a zazdění prostupů pro potrubí		kpl	1	3 500	3 500
C.2	Materiál					
1	Čerpadlo Grundfos 230V, 50W	ALPHA2 25-80 130	ks	1	4 100	4 100
2	Třícestný ventil s el.pohonem - dodávka MaR	DN20, Kvs 4	kpl	1		0
3	Měřič tepla - dodávka TH Lovosice	Q 1,5 m3/h	kpl	1		0
4	Kulový kohout se šroubením pro Cu	DN 1"	ks	6	350	2 100
5	Zpětný ventil pružinový se šroubením pro Cu	DN 1"	ks	1	260	260
6	Filtr se šroubením pro Cu	DN 1"	ks	1	300	300
7	Vypouštěcí kohout	DN 3/8"	ks	4	150	600
8	Měděné trubky	D 28x1	m	76	250	19 000
9	Cu - kolínka 90°	D 28	ks	30	60	1 800
10	Izolační trubky z minerální vlny s AL fólií tl.30 mm	D 28x30	m	76	80	6 080
11	Upevnění pro obě potrubí v sestavě Objímka pro potrubí D28/M8 - 2 ks Sestava (tyč M8, jezdec, podložka a matice) - 2ks Montážní nosník L 200 mm - 1 ks Šrouby do zdiva - 2 ks		kpl	10	110	1 100
C.3	Montáž a proplach potrubí		kpl	1	20 500	20 500
C.4	Tlaková a topná zkouška s nastavením armatur		hod	24	200	4 800
	Cena celkem - bez DPH					64 140